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Harmonia™ - Yango

Nasza cena 49,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5905279845756

Kod EAN 5905279845756

Producent Yango

Opis produktu
Czym są adaptogeny?

Adaptogeny są to substancje pochodzenia naturalnego, najczęściej zioła, mające pozytywny wpływ na stan układu nerwowego
i mózgu. Pojęcie te zostało wprowadzone przez rosyjskiego naukowca Mikołaja Lazarewa, który sformułował 3 postulaty,
przedstawiające warunki jakie musi spełnić dana roślina, aby mogła zostać uznana za adaptogen: być nietoksyczna, działać
niespecyficznie (wykazywać szerokie spectrum działania fizycznego i biochemicznego) oraz normalizująco na zdrowie.
 

6 naturalnych składników aktywnych

Ashwagandha powoduje ożywienie ciała i zwiększenie naturalnej witalności. Wspomaga dobre samopoczucie fizyczne i
psychiczne, poprawia odporność organizmu na stres, a także wspiera równowagę psychiczną. Dba o zdrowie żeńskich
narządów rozrodczych, a u mężczyzn pomaga utrzymać ruchliwość i liczbę plemników. Dodatkowo wykazuje ogólnie działanie
odmładzające.

Korzeń maca wspiera zdrowie psychiczne i fizyczne, jest źródłem energii i pomaga utrzymać optymalną wytrzymałość oraz
poczucie witalności. Zwiększa sprawność fizyczną i umysłową, a nawet pomaga w zachowaniu naturalnej aktywności
seksualnej.

Cytryniec Chiński działa adaptogennie i zwiększa odporność fizjologiczną organizmu, wpływając na dobre samopoczucie
fizyczne i psychicznie. Działa ochronnie na wątrobę, dzięki czemu jest przydatny do detoksykacji, a także przyczynia się do
zdrowia górnych dróg oddechowych. 

Żeń-szeń syberyjski wspiera układ odpornościowy i zwiększa odporność fizjologiczną organizmu. Poprawia też wydolność
fizyczną i psychiczną, wspomagając zdolności umysłowe. Wpływa na prawidłowe krążenie krwi i poprawia samopoczucie,
pomagając uzyskać efekt relaksacyjny. 
 

Tarczyca bajkalska działa jako naturalnie występujący przeciwutleniacz. Wspiera zdrowie stawów zachowując ich
elastyczność i chroniąc ścięgna. Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni szkieletowych podczas normalnej
aktywności fizycznej, ćwiczeń fizycznych lub aktywności sportowej.
 

+ Mieszanka Oxy Protect™ - wysoka dawka przeciwutleniaczy, zawierająca witaminę C i OPC z pestek winogron,
wspierające ochronę organizmu przed stresem oksydacyjnym.

 Synergiczne połączenie 5 silnych ekstraktów roślinnych
 Szybkie działanie i odczuwalny wpływ na układ

nerwowy oraz lepsze samopoczucie
 Bez dodatków ani wypełniaczy
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 Mieszanka antyoksydantów Oxy Protect™ która
gwarantuje zachowanie pełnej świeżości składników

 Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka,
przyjazne wegetarianom i weganom

 

 

Składnik aktywny 1 kapsułka  2 kapsułki
Ashwagandha - ekstrakt 10:1 120 mg 240 mg
Korzeń maca - ekstrakt 10:1 90 mg 180 mg
Schisandra - ekstrakt 10:1 60 mg 120 mg
Żeń-szeń syberyjski - ekstrakt 10:1 45 mg 90 mg
Tarczyca bajkalska - ekstrakt
standaryzowany

35 mg 70 mg

   w tym bajkalina - 85% 29,75 mg 59,5 mg
Mieszanka Oxy Protect™ 50 mg 100 mg
   w tym witamina C 40 mg (50% RWS) 80 mg (100% RWS)
   w tym ekstrakt z pestek winogron 10 mg 20 mg
      w tym OPC - 95% 9,5 mg 19 mg
Pozostałe informacje   
Kapsułek w opakowaniu 60 kapsułek  
Rodzaj kapsułek Roślinne  
Sugerowana dawka dzienna 2 kapsułki  
1 opakowanie wystarcza na 30 dni *%RWS - referencyjna wartość spożycia

 

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 2 razy dziennie.

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku.

Składniki: ekstrakt 10:1 z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera), ekstrakt 10:1 z korzenia maca (Lepidium meyenii),
ekstrakt 10:1 z cytryńca chińskiego (Schisandra chinensis), mieszanka Oxy Protect™: kwas L-askorbinowy, ekstrakt z pestek
winogron (Vitis vinifera) standaryzowany na zawartość min. 95% OPC (oligomeryczne proantocyjanidyny); ekstrakt z tarczycy
bajkalskiej (Scutellaria baicalensis) standaryzowany na zawartość min. 85% bajkaliny; kapsułka: celuloza roślinna.

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby
przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa
netto: 24 g.

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-05472/KC/18
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